Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosove

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of
Prishtina

Né& mbéshtetje t& nenit 12 t& Ligjit Nr. 03/ L - 040, pér Vetéqgeverisje Lokale, né pérputhje me dispozitat
e Statutit t&¢ Komunés sé Prishtings 01 Nr.110-391, t& dt.25.02.2010, si dhe n& pérputhje me nenin 53
(paragrafin 1 dhe 3) t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kuvendi i
Kryeqytetit n& mbledhjen e mbajtur me 5.12.2024 mori kete:

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi Nr. 01-060/01-123059/24 i datés 18.09.2024 lidhur me shfugizimin e
paragrafit 3 t€ nenit 16 t& Rregullores p&r Menaxhimin e Mbeturinave.

2. Obligohet Kryetari i Komunés s& Prishtinés dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike ta zbatoj k&t
vendim.

3. Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit n& Zyrén e protokollit t&
Misnistreisé s& Admininistrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtatg) dité pas publikimit né gjuhst
zyrtare n€ ueb-faqén e Kryeqytetit.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI I KUVENDIT
01-101/03-161697/24, mé 6.12.2024 Fehr_nirlél_lpinra.
FETTE,

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund t& drejtojé._fankesén‘:g‘rané Ministrisé
Kompetente pér monitorimin e ligjshmérisé sé vendimeve t& Komunave 5 DA T

Vendimi i dérgohet:

Kryetarit t¢ Komunés;
Drejtorisé sé shérbimeve publike
Arkivit 1¢ komunés

Zyrés pér shérbim me qytetaré

INEVRR



